1

Município de Lagoa da Confusão

ESTADO DO TOCANTINS

RETIFICAÇÃO III DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

O Prefeito Municipal de Lagoa da Confusão/TO, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento à determinação do Egrégio Tribunal de Contas do Tocantins, decorrente de decisão
proferida nos autos do Processo nº 05627/2013, informa que fica prorrogado o Concurso
Público, aberto através do Edital nº 001/2013 para composição do Quadro Geral da Prefeitura
Municipal de Lagoa da Confusão, para que sejam feitas as devidas apreciações do processo pelo
Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, conforme Instrução Normativa n° 002/2006, de
21/02/2006, retifica o Edital nº. 001/2013 supracitado:

1 – As provas objetivas serão realizadas no dia 6 de outubro de 2013 e as provas práticas nos dias 9 e 10 de
novembro de 2013.

3 – O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações decorrentes desta retificação.

4 – Esta Retificação entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Lagoa da Confusão/TO, 21 de agosto de 2013.

LEONCIO LINO DE SOUSA NETO
Prefeito Municipal de Lagoa da Confusão /TO